
: 

SMLOUVA O POSKYTNUTI STRAVOVACICH SLUÍEB PRO ZAMtSTNANCE 

uzavřená podle ustanovení S 1746 odst. 2 a§ 2201 a násl. zákona č.,89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen .občanský zákoník") 

, Smlouva evidována u pronajímatele pod č. 0219000010 

Smluvní strany 

Pronajímatel: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 

a 

Nájemce: 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 314/1991 Sb.: 
se sídlem Branišovská 1645l3ia, 370 05 české Budějovice 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
součást: Koleje a menzy 
kontaktní adresa: Studentská Soo/15, 370 05 české Budějovice 
zastoupený: Ing. Ivan Hájek, ředitelem Kc,lejí a menz 
banka:  
číslo účtu:  

  

(dále jen .poskytovatel") 

Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie 
příspěvková organizace zřízená Jihočeským krajem 
se sídlem č.p.17, 373 71 Libníč 
IČO: 00666271 
zastoupený: Bc. Evou Kysnarovou, ředitelkou 
banka:  
číslo účtu:  
kontaktní osoba:    

 

(dále jen .přfjemce") 

(společně dále jen .smluvní strany") 

I. 

úvodní ustanoveni 

1. Poskytovatel prohlašuje, že disponuje volnou stravovací kapacitou.
2. Příjemce je příspěvkovou organizací.
3. Příjemce prohlašuje, že má zájem o využití výše uvedené stravova

1
cí kapacity a to za účelem zajištění 

stravováni svých zaměstnanců ve stravovacím zařízení poskytovatele. 



• 

1. 

2. 

li. 

Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje poskytovat zaměstnancům příjemce stravování, a to formou obědů, hlavní 
chod a polévka . 
Příjemce se zavazuje platit pronajímateli smluvní_cenu stravovánL 

3. Podmínky plnění závazků smluvních strany, tedy jejich práva a povinnosti, jsou podrobněji sjednány '
níže v této smlouvě.

Ill. 

Podmlnky stravováni 
' 

1. Stravovací služby-obědy, budou příjemci poskytovány s platnosti od 1.2.2019 do 31.12.2019.

2. Poskytovatel bude klientům a zaměstnancům příjemce poskytovat stravováni každý pracovní den ·
v týdnu.

3. Veškeré pokrmy budou vydávány v prostorách menzy pronajímatele na adrese Studentská 797, 370 

05 české Budějovice.
4. Výběr pokrmů a případné zvláštní dietologické požadavky zaměstnanců budou předmětem dohody ,

kontaktních osob obou smluvních stran.

IV. 

Cena stravováni 

1. Příjemce se zavazuje platit poskytovateli za poskytováni stravova�ich služeb - obědů, cenu ve výši
65,- Kč (slovy: šedesátpětkorun) včetně 1,5% DPH za každý poskytnutý oběd pro zaměstnance
poskytovatele nahlášeného k využívání stravovacích služeb dle čl. li odst. 1 této smlouvy.

2. Příjemce je povinen zaplatit· souhrnnou cenu stravování vždy nejpozději do 10. dne následujícího ,
kalendářního měsíce. Cenu stravováni poukáže příjemce na pronajimatelův bankovní účet uvedený
záhlaví této smlouvy a každou tuto platbu označí variabilním symbolem: 0219000010

v. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato·smlouva nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem od 1. 2. 2019 do 31. 12. 2019.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019. Tímto dnem skonči platnost a účinnost
smlouvy i závazky poskytovatele z této smlouvy vyplývající.

3. Před uplynutím doby dle předchozího odstavce může být tato smlouva ukončena:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemnou výpovědi jedné ze smluvních stran i bez udání důvodu s dvouměsíční výpovědní dobou,

která začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

2 



VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Poskytovatel nemá zájem v souvislosti se smluvním vztahem založeným touto smlouvou jakkoli

zpracovávat osobní údaje zaměstnanců příjemce. Smluvní strany prohlašují, že pokud poskytovatel

přijde do styku s osobními údaji těchto osob„nebude se jednat o zpracování osobních údajů ve

smyslu příslušných právních předpisů, nýbrž o nahodilou událost.

2. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a předpisy

souvisejícími.

3. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran písemnými dodatky,

takto označovanými a číslovanými vzestupnou číselnou řadou.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom z

nich.

5. Tato smlouva je uzavřena v rámci doplňkové činnosti poskytovatele, a proto se na ni dle ustanovení

S 3 odst. 2 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

nevztahuje povinné uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a souhlasí s celým jejím obsahem. Smluvní

strany dále prohlašují, že si v souladu se svou pravou, svobodnou a vážnou vůlí přejí být touto
smlouvou vázány.

V českých Budějovicích dne 29.1.2019 

ředitel Kolejí a menz 
Jihočeská univerzita 

v českých Budějovicích Domov b Empatie 

3 




